

Lähettilä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

Lähetetty: maanantai 17. lokakuuta 2022 10.34

Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@loimaa.fi>

Aihe: Kuntalaisaloite: KAUPUNGIN HALLINTO-ORGANISAATIOKAAVION UUDISTAMINEN

Saate kunnalle

## Kuntalaisaloite - Loimaa

### KAUPUNGIN HALLINTO-ORGANISAATIOKAAVION UUDISTAMINEN

Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 17.10.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 17.10.2022

Loimaan internet-sivuilla on kaupungin organisaatiokaavio, jota ko. sivun mukaan on päivitetty viimeksi 1.6.2017! Itse kaavio on yhdellä sivulla ja siksi varsin "tukkoinen" ja vaikeasti ymmärrettävä; siinä on ehdettu yhdelle sivulle melkein kaikki mahdollinen, paitsi yhtään henkilönnimeä kaaviosta ei ilmene. Vaikka osasta kaupungin henkilöstöstä, ainakin esimiesasemassa olevista, on luettelo muualla nettisivustoilla, olisi kuntalaisten tiedonsaannin kannalta hienoa nähdä vastuuhenkilöt nimeltä tässä "hallintohimmelissä". Nimet eivät tietystikään nykyiseen kaavioon mahdu, siksi tulisi eri toimintaluista tehdä oma "laatikkoleikkensä", jonka avulla loimaalainen näkisi hetikohta kenen puoleen tarvittaessa kannattaa kääntyä, jos tarvitsee apua tai tietoa kaupungille kuuluvassa asiassa. Tällainen tieto on tärkeätä myös kaupungin työntekijöille; heilläkään ei monasti ole tietoa työtovereidensa olemassaolosta ja asemasta organisaatiossa. Netistähän ei tämä sähköinen tila lopu kesken, joten mahdollisimman selkeät kaaviot kannattaa rakentaa.

Vaikka kaupungissa on varsinkin eri organisaatiotasojen esimiesten osalta pyöröovi käynyt tiuhaan tahtiin, on nykytekniikalla varsin helppo tarvittaessa vaihtaa nimi kyseiseen laatikkoon; siihen ei edes konsulttia tarvita.

Kaupungin organisaatiota ollaan tietävästi muutenkin uudistamassa jo pelkästään sote-uudistuksenkin takia, joten nyt on hyvä aika myös toteuttaa sen visuaalinen rakenne nykyaikaiseksi kuntalaisia paremmin palvelevaksi kokonaisuudeksi kaupungin nettisivuilla. Samalla teen aloitteen siitä, että kaupungin johtoryhmä otattaa itsestäänsä uuden potretin, koska nettisivuilla olevassa kuvassa on vielä mukana henkilöstöjohtaja, joka ei enää lähes vuoteen ole ollut kaupungin palveluksessa.

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/28968>

#### Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.

Katso aloite palvelussa

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/28968>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.